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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot,me daten E_/__E.QO(M ne zyren e Noterise Tirane,perpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht te interesuarit
si me poshte me cilesine e shitesit dhe bleresit te cilet ne baze te nenit
705 e vijues te K.Civil si dhe te Ligjit “Per shogerite tregtare” kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si vyjon:

Dhuruesi : Zef Preci , i biri i Nushit, i datelindjes 1958, banues
ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, i identifikuar nga leternjoftimi tif me nr. 001437.
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Pranuesi i dhurimit : Gjovalin Preci i biri i Nushit, i datelindjes
1962, banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, i njohur personalisht prej meje Noteres.

OBJEKT: Transferimin e kuotave te shogerise “Alb Siguracion” sh.a
ge i perkasin aksionerit Zel Preci  ne dobi te aksionerit te ri Z.
Gjovalin Preci

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten ¢ sotme te shoqerise
“Alb Siguracion” sh.a.shogeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim (e
Giykates se Shkalles se Pare Tiranc nr.30756 date 09.10.2004 aksioneret shogerise
Z0teroine:
Z.Shefqet Kastrati 60.00% te aksioonmeve ne vieren 60.000.000
leke.
z.Bajram Xhaja 30.00% te aksioneve ne viere 30. 000.00 leke
dhe,
Z.Zef Preci 05.00% te aksioneve ne vieren 3. 000.000 leke.
Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite
tregtare” neneve perkatese te statutit te shogerise tregtare “Alb
Siguracion” sh.a dhuruesi Z./ Zef Preci i dhuron pjesen e mbetur te
aksioneve te tij z. Gjovalin Preci ne masen 5% qe eshte e barabarte
me vleren 5.000.000 leke.
Perfundimisht aksioner te shogerise “Alb Siguracion” sh.a jane:
Z.Shefqet Kastrati 60.00% te aksioonmeve ne vleren 60.000.000
leke.
z.Bajram Xhaja 30.00% te aksioneve ne vlere 30.000.00 leke
dhe,
Z.Gjovalin Preci 10.00% te aksioneve ne vieren 10.000.000 leke.
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Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet
vullnetarisht ne prani te noteres nga dhuruesi dhe pranuesi dhe une
noterja legalizoj nenshkrimet sipas ligjt.

. “Kontrata u redaktua ne tre kopje me fugi te barabarte secila,ku njera
‘prej tyre arkivohet ne kete zyre noteriale.
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